
BASHKIA BERAT
DREJTORIA JURIDIKE

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,
Email : info@bashkiaberat.gov.al

Berat, më 19 . 08 .2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Berat

Adresa Rruga Antipatrea

Tel/Fax 032234935/0682011093

E-mail info@bashkiabertat.gov.al/fjorikolldani@yahoo.com

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:

BLERJE SHTRETËRISH PËR KOPËSHTET NË QYTETIN E BERATIT

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-69091-08-19-2020

5. Fondi limit 2 000 000 ( dy milionë ) leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 dite nga data e lidhjes së

kontratës.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/09/2020 ora

10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/09/2020 ora 10 :00

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ervin DEMO

http://www.bashkiaberat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al

